CÂMARÂ MUNICIPAI DE MONTE AZUL PAULISTA
" Palácio 8 de Matço "

Rua Cel.João Manoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - fore f fax:0)O(-17- 3361-1254
CNPJ n". 54.1 63.1 67 / 0001-00 = Site: www.calnârâmonteazul.sp.gov.bt

Email : sectetatia @cxnatamorteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA Ns.002 /2020

A MESA DA CÂMARA MUN.ICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA. ESTADO PE SÃO
PAIILO, NO U§O DE §UAS ATRIBI.JIÇÔES IEGAIS, RESOLVE BAIXAR O SEGUINTE
ATO:

DISPÕE SOBRE: Autoriza concessão de adiantamento de valor e a utilização do
veículo oficial aos Vereadores da Câmara Municipal para viaiar até a cidade de São
Paulo - SP., para participar do evento Programa Caminho da Escola.

ARTIGO 1e - Fica AUTORIZADO a utilização do
veículo ofiicial e concessão de Adiantamento no valor de R$ 800,00 (oitocentos
reais) aos Senhores IGOR FONZAR PLAZA. ORIVAL ALVES e WILSON RODRIGUES.
vereadores da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista/SP, para cobrir despesas
com viagem à cidade de SÃO PAULO/SP, para participarem da cerimônia de
entrega de ônibus escolares do "Programa Caminho da Escola". Sendo que o
referido evento será realizado no dia 17 de fevereiro de 2O2O (segunda-feira), às
10 horas, conforme requerimento anexo.

ARTIGO 2e - As despesas decorrentes com a
execução deste Ato correrão por conta de dotações próprias, suplementadas se
necessário.

ARTIGO 3" - Este Ato entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 14 de fevereiro de ZO2O.

1

P. /

EtIEt PRIOLI
Presidente da Câmara Municipal

!
fosÉ ArF O PEREZ CANTORI JANIO IO GU

2 rlo

I
{:-L==<í.,-Ujenrôr.uo sÉRcro ÀEAL

I Vice-eresidente

1s Secretário

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARÂ
MUNICIPAL DE MONTE AZTJL PAIJLISTA ESTA DE SÃO
PAULO.

WILSON RODRIGUES E IGOR
FONZAR PLAZA, ambos vereadores desta casa legislativa, a fim de

participar do evento no dia 17 de Fevereiro de 2.020, segunda-feira, ás 10

horas, PROGRAMA CAMINHO DA ESCOLA, conforme convite
anexo, vem respeitosamente requerer a disponibilidade do carro FORD

FUSION, placa DBS 6590, bem como requerer adiantamento no valor RS

800,00 (oitocentos e noventa reais) para cobrir a despesas decorrente de

pafticipação do evento.

Termos em que,

Pede deferimento.

Monte Azul Paulista. em 13 de Fevereiro de 2020-02-13

.rZ/*/,
WILSON RODRIGUES

*
É
Êi
#
fr
àq

ti
àB
;É

E
§

Vereador

I

Vereador

PLAZA

§
m
wf!crb

rt
ô
s
3
3

E$ g
j § ã "ãÇ; j [l:
r:r'\tl-t
Ã U'. Y B ,..:- l.â-tã.
H 3.*5 r'
*[ Êri
,.. : rá

=.
v'

t; ;e*o
iE *i;,I o-utüS
ã-s r- hG,!O f

+ E" .ã',

§e
a
I,1
,1
a
or

{

/

/

I
tId

't,i
:

II

OFíCIO ESPECIAL

Ao Sr. Eliel Prioli

DD. Presidente da Câmara de Monte Azul Paulista - SP.

Assunto: lnclusão em viagem.

Vimos através do presente ofício, solicitar minha inclusão na viagem

agendada para o dia 17 de fevereiro do presente ano, ate a cidade de São Paulo - SP

onde acontecerá a entrega de Ônibus através do Programa Caminhos da Escola.

Aguardando â inclusão, aproveito para externar meus mais sinceros

protestos de elevada estima e distinta colaboração.

Monte Azul Paulista, 14 de fevereiro de 2020.

tAtve5

reador

*;Í

H
É
ã
iri

r*
L3
's
'ad

E
E
L7